
Interclubs 1er tour - N1 et N2

277560

TOURNEFEUILLE (Stade municipal Les Quéfets) le 07/05/2023

FFA

SEF100m / (07/05/2023)    Finale 1 15:01:00 Vent: +4.0

1 BOLI ESTHER-MARLENE 2519997 ESF / 2001 12''31 931Union Athletique Occita 031 OCC

2 SORHAINDO SORIANE 1458244 ESF / 2001 12''50 895Blagnac Sc  N2A 031 OCC

3 LAPOUTGE ELISA 1238436 ESF / 2003 13''09 787Athle 632* 031 OCC

4 POMIER COLINE 1688298 ESF / 2001 13''17 773Montauban Athletisme 082 OCC

5 PUKKILA MARIA 2451485 JUF / 2005 13''55 708Ac Auch   N2B 032 OCC

6 BURNET EDEN 2501610 JUF / 2005 14''55 550Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

SEF100m / (07/05/2023)    Finale 2 15:04:00 Vent: +1.3

1 CALVET ALTHEA 1749145 ESF / 2002 13''63 694Montauban Athletisme 082 OCC

2 ROSIER SHAYNA 2529661 JUF / 2005 13''64 693Union Athletique Occita 031 OCC

3 BILLAUDEAU LOUISE 1686250 JUF / 2005 13''80 667Athle 632* 031 OCC

4 FOURTINE ZOE 1878263 CAF / 2007 13''99 636Blagnac Sc  N2A 031 OCC

5 MARTEL CLARA 2378496 CAF / 2006 14''43 568Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

6 CAMPO CASTILLO PAOLA 1615708 CAF / 2007 15''16 464Ac Auch   N2B 032 OCC

SEF200m / (07/05/2023)    Finale 1 13:42:00 Vent: +1.6

1 KWARTENG VICTORIA 1653046 CAF / 2007 25''05 937Montauban Athletisme 082 OCC

2 KANON SARAH 1705579 JUF / 2005 26''33 823Union Athletique Occita 031 OCC

3 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 27''35 738Ac Auch   N2B 032 OCC

4 AMOUROUX EMMA 1790599 JUF / 2005 28''09 679Athle 632* 031 OCC

5 CAZAJOUS EMMA 1465786 JUF / 2004 28''45 651Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

6 CAZEMAJOU SASHA 2024600 CAF / 2006 28''46 650Blagnac Sc  N2A 031 OCC

SEF200m / (07/05/2023)    Finale 2 13:49:00 Vent: +2.1

1 GIBERT ALYSSIA 1593707 JUF / 2005 26''68 794Union Athletique Occita 031 OCC

2 ARAKELIAN LAURINE 2523840 CAF / 2006 27''61 717Montauban Athletisme 082 OCC

3 DAVID-CARRIE JULIETTE 1871893 CAF / 2007 30''47 506Ac Auch   N2B 032 OCC

4 AT AUDREY 2529452 JUF / 2004 31''62 431Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

5 LADOUES CLEMENCE 2446636 CAF / 2006 31''78 422Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 FONTANA SARAH 1886949 JUF / 2005 34''59 266Athle 632* 031 OCC

SEF400m / (07/05/2023)    Finale 1 12:49:00

1 BOUILLAUD MARION 677318 SEF / 1995 59''16 865Athle 632* 031 OCC

2 BESSEDE JOANE 1965006 ESF / 2003 62''32 761Montauban Athletisme 082 OCC

3 LAVAUX JUSTINE 1544128 ESF / 2001 64''15 704Blagnac Sc  N2A 031 OCC

4 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 73''38 449Ac Auch   N2B 032 OCC

CAMARA SEYNABOU 1864440 JUF / 2004 DNF 0Union Athletique Occita 031 OCC

GAYE MARIE 1752478 SEF / 2000 DNS 0Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

SEF400m / (07/05/2023)    Finale 2 12:53:00

1 JUSTEAU MANON 1031968 SEF / 1996 60''84 809Union Athletique Occita 031 OCC

2 BOTTIN YLONA 1773536 JUF / 2005 61''03 803Athle 632* 031 OCC

3 RENAUD MANON 2069982 ESF / 2001 71''36 500Montauban Athletisme 082 OCC
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4 ZOUININA LILIA 2483979 CAF / 2006 72''84 462Ac Auch   N2B 032 OCC

5 BALOGH BLANKA 2123438 SEF / 1995 73''52 445Blagnac Sc  N2A 031 OCC

SEF800m / (07/05/2023)    Finale 1 13:14:00

1 CAYRE CASTEL LOLA 1411872 SEF / 2000 2'12''80 945Blagnac Sc  N2A 031 OCC

2 KANON SCHEHERAZADE 1831389 ESF / 2002 2'15''66 899Union Athletique Occita 031 OCC

3 ROUQUAYROL ADELE 114108 SEF / 1993 2'26''22 740Athle 632* 031 OCC

4 MOREAU ANAIS 2072622 SEF / 1998 2'28''00 715Montauban Athletisme 082 OCC

5 BERGAMIN-GERAULT 1873068 CAF / 2007 2'31''14 672Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 KORO HODALO 2416590 SEF / 1995 2'41''86 534Ac Auch   N2B 032 OCC

7 MAMOU EUNICE 1478717 CAF / 2006 2'42''98 520Montauban Athletisme 082 OCC

8 CORLAY OCEANE 1031363 SEF / 1998 2'43''60 513Union Athletique Occita 031 OCC

9 CHAMIGNON DELPHINE 1807758 VEF / 1986 2'49''35 447Ac Auch   N2B 032 OCC

10 DELPECH CHLOE 2316601 JUF / 2004 2'57''31 363Athle 632* 031 OCC

11 SOMPROU ANAIS 1395389 ESF / 2002 3'16''40 197Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

SEF1 500m / (07/05/2023)    Finale 1 14:09:00

1 AMALRIC ALICE 2108230 JUF / 2005 4'52''01 824Union Athletique Occita 031 OCC

2 LLEDOS EMMA 1561638 ESF / 2003 4'57''38 788Athle 632* 031 OCC

3 ROZIS JEANNE 1296537 ESF / 2003 5'06''88 728Ac Auch   N2B 032 OCC

4 BONIAKOWSKI 1579050 VEF / 1987 5'07''31 725Blagnac Sc  N2A 031 OCC

5 MOUYSSET CLEMENCE 2377185 CAF / 2007 5'18''44 657Union Athletique Occita 031 OCC

6 VIRY JULIETTE 2274898 CAF / 2006 5'20''26 647Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

7 MARTIN-STOILJKOVSKI 2063212 SEF / 1996 5'28''27 600Ac Auch   N2B 032 OCC

8 LAFFONT LUCIE 1374034 SEF / 1998 5'29''69 592Montauban Athletisme 082 OCC

9 COULBOUEE COLINE 2054445 JUF / 2004 5'32''87 574Athle 632* 031 OCC

10 POUSSOU NATHALIE 1158774 VEF / 1974 5'40''11 535Blagnac Sc  N2A 031 OCC

11 PROUDHOM ROMANE 2442895 CAF / 2006 7'32''90 101Montauban Athletisme 082 OCC

SEF3 000m / (07/05/2023)    Finale 1 16:01:00

1 PINNA NAWAL 121170 VEF / 1984 10'34''21 812Ac Auch   N2B 032 OCC

2 TAN SOLENE 1376396 JUF / 2004 10'49''97 768Montauban Athletisme 082 OCC

3 KUMMERLE ZOE 804077 SEF / 1996 11'02''35 733Union Athletique Occita 031 OCC

4 NECTOUX CAROLINE 2076354 VEF / 1988 11'24''92 673Athle 632* 031 OCC

5 ONN SALLY (GBR) 2175829 VEF / 1983 11'29''00 662Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 PENICAUD LEA 1545439 SEF / 1997 11'39''48 636Union Athletique Occita 031 OCC

7 DA CUNHA SANDRINE 1642659 VEF / 1977 11'39''94 634Blagnac Sc  N2A 031 OCC

8 PAILLER LENA 1407373 JUF / 2004 11'46''18 619Athle 632* 031 OCC

9 DESMARAIS AMELIE 2242872 SEF / 1990 11'54''53 598Montauban Athletisme 082 OCC

10 COLLET LEANE 2326299 CAF / 2006 11'56''18 594Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

11 MILHAS ALICE 2350189 SEF / 1992 12'27''32 520Ac Auch   N2B 032 OCC

SEF100m Haies (84) / (07/05/2023)    Finale 1 14:52:00 Vent: +3.0

1 GOUREAU LUNA 1388416 ESF / 2003 13''51 1082Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

2 BLANC-BOEKHOLT 1251260 SEF / 2000 14''33 977Athle 632* 031 OCC

3 BASSO AGATHE 1196347 ESF / 2002 14''95 901Ac Auch   N2B 032 OCC

4 MICHELIN CASSANDRA 1412004 JUF / 2005 15''67 817Union Athletique Occita 031 OCC

5 MESSANG CELIA 1921432 ESF / 2003 17''15 657Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 ODRY MALIA 1757622 JUF / 2005 17''56 615Montauban Athletisme 082 OCC

SEF100m Haies (84) / (07/05/2023)    Finale 2 14:56:00 Vent: +1.7

1 DUBOSCQ ELOISE 1397717 ESF / 2003 15''20 871Athle 632* 031 OCC

2 SEIGNERON CAMILLE 2072577 JUF / 2005 17''50 621Blagnac Sc  N2A 031 OCC

3 MONTEIL CHLOE 1978490 CAF / 2007 17''89 583Union Athletique Occita 031 OCC

GACHIES CAMILLE 1517089 JUF / 2004 DNS 0Ac Auch   N2B 032 OCC

DUNUGON KLARA 1474883 JUF / 2004 DNS 0Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC
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SEF400m Haies (76) / (07/05/2023)    Finale 1 12:38:00

1 POUCHET HORTENSE 1989530 CAF / 2007 70''69 733Union Athletique Occita 031 OCC

2 GOUX MARGOT 1781136 JUF / 2005 72''50 689Ac Auch   N2B 032 OCC

3 VU-VAN-QUIET 1038418 SEF / 1993 73''06 676Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

4 ASSEMAN CLOE 1652558 CAF / 2006 73''81 658Blagnac Sc  N2A 031 OCC

5 BOURRY MARION 1762175 CAF / 2006 73''98 654Athle 632* 031 OCC

6 DELORD MAELYS 1629573 ESF / 2003 74''05 652Montauban Athletisme 082 OCC

SEF400m Haies (76) / (07/05/2023)    Finale 2 12:43:00

1 BREILLAT JULIETTE 1973420 JUF / 2005 71''71 708Union Athletique Occita 031 OCC

2 BODIN CELESTINE 1845178 JUF / 2005 73''85 657Montauban Athletisme 082 OCC

3 PAULAT LUCIE 1801348 CAF / 2007 75''05 629Athle 632* 031 OCC

SEFHauteur / (07/05/2023)    Finale 1 15:00:00

1 MICHELIN CASSANDRA 1412004 JUF / 2005 1m65 878Union Athletique Occita 031 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(-) ; 1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

2 VU-VAN-QUIET 1038418 SEF / 1993 1m60 830Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(-) ; 1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XXX)

3 KANON SCHEHERAZADE 1831389 ESF / 2002 1m40 640Union Athletique Occita 031 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

3 ODRY MALIA 1757622 JUF / 2005 1m40 640Montauban Athletisme 082 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(-) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 PAULAT LUCIE 1801348 CAF / 2007 1m40 640Athle 632* 031 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(-) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 GOUX MARGOT 1781136 JUF / 2005 1m40 640Ac Auch   N2B 032 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(-) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

7 BERGAMIN-GERAULT 1873068 CAF / 2007 1m40 640Blagnac Sc  N2A 031 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

7 BOURRY MARION 1762175 CAF / 2006 1m40 640Athle 632* 031 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

9 SITRUK NATTY 2364710 CAF / 2007 1m35 593Montauban Athletisme 082 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(-) ; 1m25(-) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXX)

9 DUNUGON KLARA 1474883 JUF / 2004 1m35 593Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXX)

11 LAVAUX JUSTINE 1544128 ESF / 2001 1m35 593Blagnac Sc  N2A 031 OCC

1m10(-) ; 1m15(-) ; 1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XXO) ; 1m40(XXX)

PUKKILA MARIA 2451485 JUF / 2005 NM 0Ac Auch   N2B 032 OCC

1m10(XXX)

SEFPerche / (07/05/2023)    Finale 1 11:00:00

1 BOUSCAUD CLEMENCE 1701347 JUF / 2005 3m20 717Union Athletique Occita 031 OCC

1m60(-) ; 1m80(-) ; 1m90(-) ; 2m00(-) ; 2m10(-) ; 2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 2m90(O) ; 3m00(XO) ; 3m10(O) ; 3m20(XO) ; 3m31(XXX)

2 DORDOLO MARIE 1086362 VEF / 1985 3m10 687Union Athletique Occita 031 OCC

1m60(-) ; 1m80(-) ; 1m90(-) ; 2m00(-) ; 2m10(-) ; 2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(O) ; 3m10(XXO) ; 3m20(XXX)

3 BALLET ENOLA 2078883 JUF / 2004 3m00 657Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

1m60(-) ; 1m80(-) ; 1m90(-) ; 2m00(-) ; 2m10(-) ; 2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(O) ; 3m00(O) ; 3m10(XXX)

4 GINESTET LISA 2265978 JUF / 2005 2m80 597Montauban Athletisme 082 OCC

1m60(-) ; 1m80(-) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(-) ; 2m20(XO) ; 2m30(O) ; 2m40(O) ; 2m50(O) ; 2m60(O) ; 2m70(O) ; 2m80(O) ; 2m90(XXX)

5 JEANJEAN AURELIE 393674 VEF / 1984 2m60 538Blagnac Sc  N2A 031 OCC

1m60(-) ; 1m80(-) ; 1m90(-) ; 2m00(-) ; 2m10(-) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(O) ; 2m60(XO) ; 2m70(XXX)

6 KOBYLKO MAYELLE 2427811 ESF / 2001 2m20 420Athle 632* 031 OCC

1m60(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(XXX)

6 MARTEL CLARA 2378496 CAF / 2006 2m20 420Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

1m60(-) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(XXX)

8 BOUDES SARAH 492069 VEF / 1978 2m00 362Blagnac Sc  N2A 031 OCC

1m60(O) ; 1m80(XO) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(XXX)

9 RENAUD MANON 2069982 ESF / 2001 1m90 332Montauban Athletisme 082 OCC

1m60(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XXX)

9 HUET ALIX 2362725 CAF / 2007 1m90 332Athle 632* 031 OCC
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1m60(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XXX)

9 LASSERRE MARGAUX 1803371 CAF / 2007 1m90 332Ac Auch   N2B 032 OCC

1m60(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XXX)

SEFLongueur / (07/05/2023)    Finale 1 15:15:00

1 BLANC-BOEKHOLT 1251260 SEF / 2000 5m94 +0.4 986Athle 632* 031 OCC

5m80(+0.1) ; 5m84(+0.0) ; 5m94(+0.4) ; 5m86(+1.6)

2 SORHAINDO SORIANE 1458244 ESF / 2001 5m54 +1.9 899Blagnac Sc  N2A 031 OCC

X(+2.0) ; X(+0.7) ; X(+1.8) ; 5m54(+1.9)

3 CAZAJOUS EMMA 1465786 JUF / 2004 5m19 +1.2 824Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

4m86(+0.0) ; 5m19(+1.2) ; 5m00(+0.0) ; 5m03(+3.2)

4 TERRISSE VALENE 899870 SEF / 1995 5m17 +0.9 820Union Athletique Occita 031 OCC

X(+0.0) ; 5m17(+0.9) ; X(+0.0) ; 5m16(+1.0)

5 BASSO AGATHE 1196347 ESF / 2002 4m96 +0.0 775Ac Auch   N2B 032 OCC

X(+0.0) ; 4m96(+0.0) ; 3m57(+0.6) ; -

6 AYMARD CLEMENTINE 1674271 CAF / 2006 4m81 +0.0 743Montauban Athletisme 082 OCC

4m81(+0.7) ; 4m79(+2.0) ; 4m37(+0.0) ; 4m81(+0.0)

7 FONTANA SARAH 1886949 JUF / 2005 4m66 +0.4 711Athle 632* 031 OCC

4m58(+0.1) ; 4m41(+1.5) ; 4m52(+0.0) ; 4m66(+0.4)

8 MONTEIL CHLOE 1978490 CAF / 2007 4m59 +2.9 696Union Athletique Occita 031 OCC

4m43(+0.0) ; 4m55(+0.4) ; 4m34(+0.0) ; 4m59(+2.9)

9 BODIN CELESTINE 1845178 JUF / 2005 4m45 +0.0 667Montauban Athletisme 082 OCC

4m39(+0.4) ; 4m45(+0.0) ; 4m27(+0.0) ; 4m10(+1.9)

10 CAMPO CASTILLO PAOLA 1615708 CAF / 2007 4m18 +0.0 610Ac Auch   N2B 032 OCC

4m18(+0.0) ; 4m08(+2.4) ; 3m71(+1.0) ; 3m94(+1.8)

11 BURNET EDEN 2501610 JUF / 2005 3m87 +0.0 545Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X(+2.0) ; X(+1.3) ; 3m87(+0.0) ; X(+1.3)

BOUYAL MARGAUX 1559512 CAF / 2007 DNS 0Blagnac Sc  N2A 031 OCC

- ; - ; - ; -

SEFTriple saut / (07/05/2023)    Finale 1 13:00:00

1 TOMAYE NOTA D OLGA 1408479 ESF / 2001 11m17 +0.0 831Union Athletique Occita 031 OCC

10m08(+1.1) ; 10m70(+1.9) ; 10m68(+1.6) ; 11m17(+0.0)

2 KWARTENG VICTORIA 1653046 CAF / 2007 11m07 +1.3 821Montauban Athletisme 082 OCC

11m07(+1.3) ; - ; - ; -

3 LAPOUTGE ELISA 1238436 ESF / 2003 10m83 +2.4 797Athle 632* 031 OCC

X(+1.1) ; 10m72(+0.0) ; 10m58(+1.7) ; 10m83(+2.4)

4 POMIER COLINE 1688298 ESF / 2001 10m18 +1.8 733Montauban Athletisme 082 OCC

10m18(+1.8) ; X(+0.7) ; -(+1.6) ; -

5 CAZEMAJOU SASHA 2024600 CAF / 2006 9m99 +1.9 714Blagnac Sc  N2A 031 OCC

9m55(+1.3) ; 9m99(+1.9) ; 9m58(+1.6) ; 8m61(+1.7)

6 FOURTINE ZOE 1878263 CAF / 2007 9m42 +1.1 658Blagnac Sc  N2A 031 OCC

9m41(+0.9) ; 9m42(+1.1) ; X(+2.0) ; X(+0.7)

7 BILLAUDEAU LOUISE 1686250 JUF / 2005 9m39 +1.9 655Athle 632* 031 OCC

8m69(+0.7) ; X(+1.8) ; 9m03(+2.0) ; 9m39(+1.9)

8 ROZIS JEANNE 1296537 ESF / 2003 8m61 +1.3 578Ac Auch   N2B 032 OCC

8m60(+1.4) ; 8m61(+1.3) ; 8m57(+1.6) ; -

9 ZOUININA LILIA 2483979 CAF / 2006 8m31 +0.6 549Ac Auch   N2B 032 OCC

X(+1.2) ; X(+1.8) ; 8m06(+0.7) ; 8m31(+0.6)

AT AUDREY 2529452 JUF / 2004 NM +0.7 0Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X(+1.2) ; X(+0.7) ; X(+2.8) ; X(+2.8)

BOYER AMELLE 1227713 SEF / 2000 NM +0.4 0Union Athletique Occita 031 OCC

X(+0.4) ; X(+2.4) ; X(+0.5) ; X(+2.3)

SEFPoids (4 kg) / (07/05/2023)    Finale 1 14:15:00

1 FLEURY LEA 680141 SEF / 1996 13m10 778Athle 632* 031 OCC

12m18 ; - ; 12m40 ; 13m10

2 BALLET ENOLA 2078883 JUF / 2004 10m29 604Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

10m05 ; 10m14 ; - ; 10m29

3 NOSAL SAMANTHA 2508578 ESF / 2001 8m81 513Ac Auch   N2B 032 OCC
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8m81 ; - ; 7m39 ; 8m25

4 TOMAYE NOTA D OLGA 1408479 ESF / 2001 8m44 490Union Athletique Occita 031 OCC

7m24 ; 7m67 ; 7m47 ; 8m44

5 CAYRE CASTEL LOLA 1411872 SEF / 2000 8m00 463Blagnac Sc  N2A 031 OCC

8m00 ; 6m73 ; 7m44 ; 7m46

6 BOUDES SARAH 492069 VEF / 1978 7m83 452Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6m85 ; 7m11 ; 7m83 ; 7m65

7 JUSTEAU MANON 1031968 SEF / 1996 7m79 450Union Athletique Occita 031 OCC

7m71 ; 6m98 ; 7m40 ; 7m79

8 AGALIDE AYA (MAR) 2332723 ESF / 2003 7m58 437Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

7m06 ; 7m58 ; 6m86 ; 7m49

9 REZBANYAY PAULINE 2527270 SEF / 1996 7m54 435Montauban Athletisme 082 OCC

7m47 ; 6m94 ; 7m54 ; 7m39

10 DELCASSE ANAIS 2436107 SEF / 2000 7m12 409Montauban Athletisme 082 OCC

7m01 ; 7m02 ; 7m12 ; 6m30

11 SKOWRONEK ANNABELLE 1617438 VEF / 1971 6m50 371Ac Auch   N2B 032 OCC

6m25 ; - ; - ; 6m50

12 HUET ALIX 2362725 CAF / 2007 6m19 352Athle 632* 031 OCC

6m14 ; 6m19 ; 5m89 ; 5m60

SEFDisque (1.0 kg) / (07/05/2023)    Finale 1 13:15:00

1 GAYE MARIE 1752478 SEF / 2000 37m76 664Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

37m76 ; 35m95 ; X ; X

2 ALBERT ILYANA 1806596 JUF / 2005 30m72 535Athle 632* 031 OCC

30m72 ; 28m70 ; 27m91 ; 28m69

3 LUCENAY IMANI 1668171 CAF / 2006 27m89 484Athle 632* 031 OCC

27m89 ; 26m58 ; 22m61 ; 27m09

4 DORDOLO MARIE 1086362 VEF / 1985 26m29 455Union Athletique Occita 031 OCC

25m00 ; 26m29 ; X ; X

5 DUPRAT MAGALIE 255675 SEF / 1990 24m79 428Blagnac Sc  N2A 031 OCC

23m23 ; X ; X ; 24m79

6 GERVAIS STEPHANIE 1766266 VEF / 1975 21m87 375Union Athletique Occita 031 OCC

21m61 ; 21m54 ; 21m32 ; 21m87

7 MARJULLO AUDE 2442905 VEF / 1983 21m77 373Montauban Athletisme 082 OCC

21m77 ; 20m66 ; 20m39 ; 21m01

8 BOUYAL MARGAUX 1559512 CAF / 2007 21m47 367Blagnac Sc  N2A 031 OCC

21m47 ; 21m09 ; X ; X

9 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 20m07 342Ac Auch   N2B 032 OCC

16m46 ; 18m90 ; 18m86 ; 20m07

10 MARTIN-STOILJKOVSKI 2063212 SEF / 1996 18m68 317Ac Auch   N2B 032 OCC

18m68 ; 16m97 ; 18m16 ; 17m65

11 SITRUK NATTY 2364710 CAF / 2007 11m98 196Montauban Athletisme 082 OCC

X ; 11m56 ; X ; 11m98

NGOBO-EPANDA MAEVA 2078850 JUF / 2005 DNS 0Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

DNS

SEFMarteau (4 kg) / (07/05/2023)    Finale 1 15:30:00

1 LE DIVENAH MATHILDE 1972450 CAF / 2006 33m16 502Blagnac Sc  N2A 031 OCC

28m65 ; 30m48 ; 30m54 ; 33m16

2 PERCIE DU SERT LAURA 1735255 CAF / 2007 31m23 471Union Athletique Occita 031 OCC

31m23 ; X ; X ; 30m89

3 KHERRAR IBTISSEM 1729915 CAF / 2007 30m52 460Athle 632* 031 OCC

X ; 27m05 ; 30m52 ; 30m30

4 CALVET ALTHEA 1749145 ESF / 2002 27m16 406Montauban Athletisme 082 OCC

21m85 ; 26m22 ; X ; 27m16

5 BOTTIN YLONA 1773536 JUF / 2005 22m92 339Athle 632* 031 OCC

22m92 ; X ; X ; 20m58

6 FUCHS MANON 2436117 SEF / 2000 21m66 319Ac Auch   N2B 032 OCC

19m86 ; 21m66 ; 21m59 ; 20m45

7 ROUX TETYANA 2424017 VEF / 1960 21m10 310Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC
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20m03 ; 21m10 ; 16m70 ; 18m08

8 ADOLFF FAVRE ROCHEX 2452195 VEF / 1965 20m90 307Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X ; 20m90 ; X ; 20m67

9 LHERISSON KATHY 2215237 CAF / 2007 20m86 306Union Athletique Occita 031 OCC

20m86 ; X ; X ; X

10 LADOUES CLEMENCE 2446636 CAF / 2006 20m76 305Blagnac Sc  N2A 031 OCC

20m76 ; X ; X ; 20m71

11 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 20m05 294Ac Auch   N2B 032 OCC

X ; 19m41 ; 16m14 ; 20m05

12 DELORD MAELYS 1629573 ESF / 2003 18m51 269Montauban Athletisme 082 OCC

18m51 ; 17m88 ; X ; X

SEFJavelot (600 g) / (07/05/2023)    Finale 1 11:45:00

1 DUBOSCQ ELOISE 1397717 ESF / 2003 39m77 705Athle 632* 031 OCC

37m00 ; 39m77 ; 37m34 ; 36m39

2 GOUREAU LUNA 1388416 ESF / 2003 35m61 628Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

34m30 ; 35m61 ; 32m69 ; 35m06

3 SOMPROU ANAIS 1395389 ESF / 2002 35m36 624Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

34m88 ; 32m40 ; 34m49 ; 35m36

4 LEGRAND LOU 1982129 JUF / 2005 29m59 518Blagnac Sc  N2A 031 OCC

29m59 ; 27m09 ; - ; -

5 AMOUROUX EMMA 1790599 JUF / 2005 26m53 462Athle 632* 031 OCC

26m53 ; 22m58 ; 23m60 ; 23m65

6 AYMARD CLEMENTINE 1674271 CAF / 2006 21m96 379Montauban Athletisme 082 OCC

21m96 ; 18m74 ; 19m26 ; 18m19

7 MESSANG CELIA 1921432 ESF / 2003 21m82 376Blagnac Sc  N2A 031 OCC

X ; X ; X ; 21m82

8 VEYRES AUDREY 1165987 SEF / 1995 21m55 371Montauban Athletisme 082 OCC

21m55 ; 20m14 ; X ; X

9 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 19m75 339Ac Auch   N2B 032 OCC

19m75 ; 17m74 ; 17m38 ; 19m21

10 CORLAY OCEANE 1031363 SEF / 1998 13m91 233Union Athletique Occita 031 OCC

13m55 ; 13m91 ; 12m70 ; X

11 LASSERRE MARGAUX 1803371 CAF / 2007 11m73 193Ac Auch   N2B 032 OCC

11m73 ; X ; X ; 9m60

CAMARA SEYNABOU 1864440 JUF / 2004 NM 0Union Athletique Occita 031 OCC

X ; X ; - ; -

SEF4 X 100m / (07/05/2023)    Finale 1 16:50:00

Equipe relai

1 87550''59Union Athletique Occitane 31

ROSIER Shayna (JUF/05), BOLI Esther-marlene (ESF/01), GIBERT Alyssia (JUF/05), BOUTIC Laura (CAF/06)

2 86850''79Montauban Athletisme

POMIER Coline (ESF/01), CALVET Althea (ESF/02), KWARTENG Victoria (CAF/07), BESSEDE Joane (ESF/03)

3 86150''97Athle 632*

LAPOUTGE Elisa (ESF/03), BLANC-BOEKHOLT Augustine (SEF/00), DUBOSCQ Eloise (ESF/03), AMOUROUX Emma (JUF/05)

4 84351''47BLAGNAC SC

SEIGNERON Camille (JUF/05), CAZEMAJOU Sasha (CAF/06), SORHAINDO Soriane (ESF/01), MESSANG Celia (ESF/03)

5 77453''42Tarbes Pyrenees Athletisme

GOUREAU Luna (ESF/03), BALLET Enola (JUF/04), CAZAJOUS Emma (JUF/04), MARTEL Clara (CAF/06)

6 69255''82Ac Auch   N2B

PUKKILA Maria (JUF/05), LABRIFFE Justine (SEF/95), CAMPO CASTILLO Paola (CAF/07), DAVID-CARRIE Juliette (CAF/07)

SEF4 X 400m / (07/05/2023)    Finale 1 17:07:00

Equipe relai

1 8344'08''90Athle 632*

BOTTIN Ylona (JUF/05), ROUQUAYROL Adele (SEF/93), LLEDOS Emma (ESF/03), BOUILLAUD Marion (SEF/95)

2 8054'12''88Union Athletique Occitane 31

JUSTEAU Manon (SEF/96), KANON Scheherazade (ESF/02), CORLAY Oceane (SEF/98), BREILLAT Juliette (JUF/05)
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3 7414'22''09Montauban Athletisme

DELORD Maelys (ESF/03), MOREAU Anais (SEF/98), LAFFONT Lucie (SEF/98), BODIN Celestine (JUF/05)

4 7184'25''57BLAGNAC SC

LAVAUX Justine (ESF/01), BALOGH Blanka (SEF/95), BONIAKOWSKI Charlotte (VEF/87), CAYRE CASTEL Lola (SEF/00)

5 6944'29''15AC AUCH

GOUX Margot (JUF/05), BASSO Agathe (ESF/02), ROZIS Jeanne (ESF/03), PINNA Nawal (VEF/84)

SEF3 000m Marche / (07/05/2023)    Finale 1 11:52:00

1 AVEROUS VIOLAINE 323393 VEF / 1985 14'40''69 864Blagnac Sc  N2A 031 OCC

2 CHEZE EMELIE 2184196 CAF / 2006 15'12''56 809Union Athletique Occita 031 OCC

3 JEAN SANDRA 1749493 VEF / 1973 16'34''16 677Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

4 LANASPEZE CHRISTEL 1215322 VEF / 1970 17'17''31 612Athle 632* 031 OCC

5 DOUMERG ALEXANDRA 1901372 SEF / 1993 18'40''19 496Union Athletique Occita 031 OCC

6 BROCHOT EDITH 691344 VEF / 1952 18'42''29 493Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

7 SUCHET CHANTAL 692470 VEF / 1954 19'58''23 398Athle 632* 031 OCC

8 MANZI LOU 2344894 CAF / 2007 20'30''94 360Montauban Athletisme 082 OCC

9 DUPRAT MAGALIE 255675 SEF / 1990 20'37''77 353Blagnac Sc  N2A 031 OCC

10 SELIN YANNICK 2314668 VEF / 1977 20'41''82 348Ac Auch   N2B 032 OCC

11 MELLADO PASCALE 1129154 VEF / 1962 20'53''61 335Ac Auch   N2B 032 OCC

12 PENCHE LILI-ROSE 2107509 JUF / 2005 22'22''85 245Montauban Athletisme 082 OCC

SEM100m / (07/05/2023)    Finale 1 15:12:00 Vent: +2.8

1 LEFIN LOIC 1850750 SEM / 1997 10''99 889Athle 632* 031 OCC

2 CADEOT BASTIEN 1498597 ESM / 2001 11''17 837Ac Auch   N2B 032 OCC

3 EMMANUEL CAPELA 1843989 SEM / 2000 11''22 822Union Athletique Occita 031 OCC

4 SACKO BAKARY (MLI) 2068605 ESM / 2001 11''30 800Montauban Athletisme 082 OCC

5 AUDIGANE-HAEHN 2429919 JUM / 2005 11''74 681Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

6 ROBIC FABIEN 196269 SEM / 1992 11''76 676Blagnac Sc  N2A 031 OCC

SEM100m / (07/05/2023)    Finale 2 15:15:00 Vent: +3.2

1 AGESILAS ANTHONY 1319963 ESM / 2002 11''32 794Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

2 GASTOU KYLIAN 1710167 JUM / 2005 11''47 753Montauban Athletisme 082 OCC

3 GARDET LOUIS 2454726 CAM / 2006 11''64 707Ac Auch   N2B 032 OCC

4 PEYRIERE NICOLAS 2465670 JUM / 2005 11''91 638Athle 632* 031 OCC

5 GAUVRY PHILIPPE 813102 VEM / 1970 12''94 405Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 NSIMBA CHERUBIN 1560863 SEM / 1998 16''86 0Union Athletique Occita 031 OCC

SEM200m / (07/05/2023)    Finale 1 13:53:00 Vent: +2.7

1 TOUMANDJI HERVE 2196678 SEM / 1994 22''05 918Union Athletique Occita 031 OCC

2 MURILLO MARTIN 1166009 SEM / 2000 22''30 885Montauban Athletisme 082 OCC

3 GIRARD CLEMENT 1138527 SEM / 1998 22''84 814Athle 632* 031 OCC

4 MORGANT ARTHUR 2053576 SEM / 2000 23''12 778Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

5 RUIZ QUENTIN 2420303 VEM / 1988 23''87 687Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 GATTI THOMAS 2034310 CAM / 2007 26''11 447Ac Auch   N2B 032 OCC

SEM200m / (07/05/2023)    Finale 2 13:56:00 Vent: +0.5

1 CACHELOU RAPHAEL 1969929 CAM / 2007 23''79 696Athle 632* 031 OCC

2 PINEAU MARC 2450082 CAM / 2006 23''87 687Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

3 SAINT AROMAN TONI 1516947 ESM / 2002 24''51 613Ac Auch   N2B 032 OCC

4 BOSCH PEDRO 2454773 CAM / 2007 24''69 593Union Athletique Occita 031 OCC

5 KWARTENG KEVIN 2438682 JUM / 2005 24''82 579Montauban Athletisme 082 OCC

6 MUNOZ NOA 1563509 CAM / 2007 24''90 570Blagnac Sc  N2A 031 OCC

SEM400m / (07/05/2023)    Finale 1 12:57:00

1 BOUSCAUD QUENTIN 1306655 ESM / 2002 51''70 760Athle 632* 031 OCC

2 SPARKES CHARLES 2339013 CAM / 2006 53''88 644Montauban Athletisme 082 OCC

3 MOSER STANISLAS 2087768 JUM / 2005 55''10 583Union Athletique Occita 031 OCC
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4 BOSC FABIEN 109116 VEM / 1987 55''60 559Blagnac Sc  N2A 031 OCC

5 DA SILVA CARVALHO 2330993 SEM / 2000 56''86 500Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

6 AUTHIE-BONETTI ARTHUR 2446015 CAM / 2007 65''88 175Ac Auch   N2B 032 OCC

SEM400m / (07/05/2023)    Finale 2 13:01:00

1 CALAS WENCHEL 2265094 JUM / 2004 53''70 653Union Athletique Occita 031 OCC

2 ECLANCHER AXEL 1862742 SEM / 2000 56''04 538Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

3 REDON MAXIME 1530258 SEM / 1999 56''45 519Ac Auch   N2B 032 OCC

4 FRECHOU DENIS 719600 SEM / 1996 57''77 460Athle 632* 031 OCC

5 LORBER CHRISTIAN 2076181 VEM / 1967 58''24 440Blagnac Sc  N2A 031 OCC

6 SINANI ISNAR 2384033 SEM / 1995 63''55 243Montauban Athletisme 082 OCC

SEM800m / (07/05/2023)    Finale 1 13:24:00

1 PREVOT VALENTIN 1298522 ESM / 2002 2'01''59 722Athle 632* 031 OCC

2 PUEYO JACQUES 1190279 SEM / 1996 2'02''22 707Blagnac Sc  N2A 031 OCC

3 CAVAILLES FLORIAN 2448963 ESM / 2001 2'02''66 697Union Athletique Occita 031 OCC

4 MOSES KOMOE 1390981 ESM / 2001 2'04''43 656Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

5 CATHALA GHISLAIN 1561656 CAM / 2006 2'05''70 627Athle 632* 031 OCC

6 AIT TAYEB SAMY 2051938 ESM / 2003 2'08''85 559Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

7 RIEDINER LEO 2350278 JUM / 2005 2'12''15 492Ac Auch   N2B 032 OCC

8 BRUNIE LOAN 1797563 ESM / 2003 2'15''36 430Montauban Athletisme 082 OCC

9 AMBAYRAC ROMAIN 2510840 ESM / 2002 2'16''50 409Blagnac Sc  N2A 031 OCC

10 MICHE NOAH 2467067 JUM / 2005 2'20''04 348Ac Auch   N2B 032 OCC

11 JEREMIE CLEMENT 2446330 CAM / 2006 2'25''67 261Union Athletique Occita 031 OCC

12 ARSAC ALEXANDRE 2361419 CAM / 2007 2'26''73 246Montauban Athletisme 082 OCC

SEM1 500m / (07/05/2023)    Finale 1 14:20:00

1 GONZALEZ MOYANO-DE L 1968743 JUM / 2005 3'57''62 883Athle 632* 031 OCC

2 DOUAT ELIOT 1755086 JUM / 2004 4'02''01 831Union Athletique Occita 031 OCC

3 ANICET BRUNO 890865 VEM / 1976 4'08''58 756Athle 632* 031 OCC

4 DAURY HUGO 2515272 SEM / 2000 4'14''13 696Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

5 PAUL JEREMY 1666671 ESM / 2002 4'14''50 692Union Athletique Occita 031 OCC

6 PENCHE JULES 2449711 CAM / 2007 4'27''26 563Montauban Athletisme 082 OCC

7 JAFFRES ELOUAN 1699664 JUM / 2005 4'29''41 543Blagnac Sc  N2A 031 OCC

8 ROUQUIE NOAM 2502513 CAM / 2007 4'32''75 512Montauban Athletisme 082 OCC

9 BONNASSIES AURELIEN 2522476 CAM / 2006 4'38''35 462Ac Auch   N2B 032 OCC

10 TIZON NATHAN 1481702 CAM / 2006 4'40''21 446Ac Auch   N2B 032 OCC

11 BACLES MICKAEL 1018202 SEM / 1994 4'41''38 436Blagnac Sc  N2A 031 OCC

12 MARTIN GREGORY 1294993 VEM / 1987 5'18''82 178Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

SEM3 000m / (07/05/2023)    Finale 1 16:29:00

1 LEBRETHON VIANNEY 1044265 SEM / 1996 8'24''57 916Athle 632* 031 OCC

2 PRADY SIMON 2177672 SEM / 1993 8'36''76 851Blagnac Sc  N2A 031 OCC

3 HARASSE OLIVIER 1668502 VEM / 1982 9'19''70 640Blagnac Sc  N2A 031 OCC

4 BARRIEU JEREMIE 2493675 JUM / 2005 9'22''76 626Ac Auch   N2B 032 OCC

5 ESCAICH THIBAULT 1669646 ESM / 2001 9'30''00 594Athle 632* 031 OCC

6 TOURTE CLEMENT 2066343 SEM / 1996 9'30''93 590Union Athletique Occita 031 OCC

7 TALLEFOURTANE PIERRE 2450072 ESM / 2003 9'38''17 558Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

8 CASADESUS MATTHIEU 424736 VEM / 1984 9'43''54 536Ac Auch   N2B 032 OCC

9 IDRISSA OUILDANE (COM) 1506505 SEM / 1990 9'44''34 532Union Athletique Occita 031 OCC

10 LADU NATHAN 2420650 JUM / 2005 9'48''15 516Montauban Athletisme 082 OCC

11 GARLET ARNAUD 2335149 CAM / 2007 10'20''19 393Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

12 RODEMBOURG STEPHANE 391695 VEM / 1975 10'30''73 356Montauban Athletisme 082 OCC

SEM110m Haies (106) / (07/05/2023)    Finale 1 14:41:00 Vent: +1.4

1 MAINGI MALCOM 1359734 SEM / 1998 14''92 906Union Athletique Occita 031 OCC

2 HEBRARD HUGO 1091450 SEM / 1997 16''71 632Ac Auch   N2B 032 OCC
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3 GUILLEUX FLORIAN 1532626 SEM / 1999 17''31 552Montauban Athletisme 082 OCC

4 PACHENT GABRIEL 1578556 SEM / 1999 17''32 550Athle 632* 031 OCC

5 WILBOT ANGELO 1863894 JUM / 2005 20''68 200Blagnac Sc  N2A 031 OCC

SEM110m Haies (106) / (07/05/2023)    Finale 2 14:45:00 Vent: +1.7

1 HASELWANDER ALEX 1234970 ESM / 2001 15''66 787Ac Auch   N2B 032 OCC

2 REBONATO AURELIEN 2172059 JUM / 2004 15''91 749Union Athletique Occita 031 OCC

3 SACKO NATHAN 2423003 ESM / 2003 17''12 577Montauban Athletisme 082 OCC

4 GARAT PATXI 2078325 CAM / 2006 18''61 395Blagnac Sc  N2A 031 OCC

5 CHAPON JORIS 1125599 SEM / 1994 20''09 249Athle 632* 031 OCC

SEM400m Haies (91) / (07/05/2023)    Finale 1 12:26:00

1 MARTINS DARIO 1501920 ESM / 2001 56''73 820Athle 632* 031 OCC

2 MAHEY VALENTIN 1470064 SEM / 1998 57''97 769Ac Auch   N2B 032 OCC

3 XOWIE MATTEO 1488904 SEM / 1996 58''08 764Union Athletique Occita 031 OCC

4 HAMADA SAMI 430772 VEM / 1984 61''59 627Blagnac Sc  N2A 031 OCC

5 SAINDOU EL HABIB 1186263 VEM / 1987 63''72 551Montauban Athletisme 082 OCC

6 GOMIS MICHEL 843693 VEM / 1972 64''94 509Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

SEM400m Haies (91) / (07/05/2023)    Finale 2 12:32:00

1 EYDOUX BASTIEN 1145243 SEM / 2000 60''26 678Ac Auch   N2B 032 OCC

2 LALET CLEMENT 2177944 CAM / 2007 61''51 630Athle 632* 031 OCC

3 BRETON TITOUAN 1759661 CAM / 2007 62''51 594Union Athletique Occita 031 OCC

4 GAUDIN-SAUDIN KILLIAN 2147010 CAM / 2006 63''27 567Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

5 RABEH AMINE 1795014 JUM / 2004 63''39 562Montauban Athletisme 082 OCC

6 JUANPERE XAVIER 901738 VEM / 1984 71''57 312Blagnac Sc  N2A 031 OCC

SEM3000m Steeple (91) / (07/05/2023)    Finale 1 15:33:00

1 GODIN ANTOINE 1249354 SEM / 1999 9'07''41 963Blagnac Sc  N2A 031 OCC

2 DAHMANI MATTEO 1565668 SEM / 1999 9'21''09 908Athle 632* 031 OCC

3 CRESUT FLORENT 1308406 SEM / 1990 10'12''58 716Ac Auch   N2B 032 OCC

4 BENALI KEVIN 172596 VEM / 1987 10'52''64 582Union Athletique Occita 031 OCC

5 THERON BRUNO 1893245 SEM / 1993 10'52''67 582Montauban Athletisme 082 OCC

6 LE BRETON GWENOLE 1366207 VEM / 1987 10'58''03 565Ac Auch   N2B 032 OCC

7 ZISWILLER YANN 1758004 ESM / 2002 11'12''58 520Union Athletique Occita 031 OCC

8 BONOTTO FREDERIC 418021 VEM / 1969 11'34''39 457Blagnac Sc  N2A 031 OCC

9 LARROUTUROU LUDOVIC 2511259 SEM / 1997 15'55''30 18Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

SILVENTE JOSEPH 1567721 SEM / 1992 DNF 0Athle 632* 031 OCC

BANDU ADRIEN 2519446 JUM / 2004 DNS 0Montauban Athletisme 082 OCC

SEMHauteur / (07/05/2023)    Finale 1 12:30:00

1 NSIMBA CHERUBIN 1560863 SEM / 1998 2m00 914Union Athletique Occita 031 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(-) ; 1m70(-) ; 1m75(-) ; 1m80(-) ; 1m85(-) ; 1m90(-) ; 1m95(O) ; 2m00(O) ; 2m05(XXX)

2 SACKO NATHAN 2423003 ESM / 2003 1m95 870Montauban Athletisme 082 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(-) ; 1m80(O) ; 1m85(O) ; 1m90(XO) ; 1m95(O) ; 2m00(XXX)

3 GARAT PATXI 2078325 CAM / 2006 1m90 827Blagnac Sc  N2A 031 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(-) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XO) ; 1m90(XO) ; 1m95(XXX)

4 VILLANNEAU LOIS 1615618 JUM / 2004 1m90 827Ac Auch   N2B 032 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(O) ; 1m90(XXO) ; 1m95(XXX)

5 JEROME ALAN 1121318 SEM / 1990 1m90 827Union Athletique Occita 031 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(O) ; 1m85(XO) ; 1m90(XXO) ; 1m95(XXX)

6 BOUSCAUD QUENTIN 1306655 ESM / 2002 1m90 827Athle 632* 031 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(O) ; 1m70(-) ; 1m75(-) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXO) ; 1m90(XXO) ; 1m95(XXX)

7 DUPE-AGOT ARNAUD 1445333 SEM / 1999 1m80 741Montauban Athletisme 082 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(-) ; 1m70(-) ; 1m75(-) ; 1m80(O) ; 1m85(-) ; 1m90(-) ; 1m95(-) ; 2m00(Xr)

7 COUSTET_LARROQUE 698536 SEM / 1994 1m80 741Athle 632* 031 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(-) ; 1m65(-) ; 1m70(-) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XXX)

9 GAUDIN-SAUDIN KILLIAN 2147010 CAM / 2006 1m75 698Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC
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1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(XO) ; 1m65(XXO) ; 1m70(XXO) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

10 KOOB KILLIAN 1073088 ESM / 2001 1m70 655Blagnac Sc  N2A 031 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

11 MIRAMON MAXIME 2021248 ESM / 2002 1m60 570Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(O) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

12 TIZON NATHAN 1481702 CAM / 2006 1m60 570Ac Auch   N2B 032 OCC

1m30(-) ; 1m35(-) ; 1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XXX)

SEMPerche / (07/05/2023)    Finale 1 13:50:00

1 GUILLEUX FLORIAN 1532626 SEM / 1999 4m60 886Montauban Athletisme 082 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(-) ; 3m00(-) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(-) ; 3m50(-) ; 3m60(O) ; 3m70(-) ; 3m80(O) ; 3m90(-) 

; 4m00(O) ; 4m10(O) ; 4m20(O) ; 4m30(O) ; 4m40(XXO) ; 4m50(O) ; 4m60(O) ; 4m70(XX)

2 FLORES LAURICK 184401 SEM / 1996 4m00 727Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(-) ; 3m00(-) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(-) ; 3m50(-) ; 3m60(-) ; 3m70(XO) ; 3m80(-) ; 

3m90(XXO) ; 4m00(XXO) ; 4m10(XXX)

3 SINANI ISNAR 2384033 SEM / 1995 3m90 700Montauban Athletisme 082 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(-) ; 3m00(-) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(-) ; 3m60(O) ; 3m70(XO) ; 3m80(-) ; 

3m90(XO) ; 4m00(XXX)

4 RAYMOND ANTOINE 2019876 CAM / 2006 3m80 674Union Athletique Occita 031 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(-) ; 3m00(-) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(-) ; 3m50(-) ; 3m60(O) ; 3m70(-) ; 3m80(O) ; 3m90(-) 

; 4m00(XXX)

5 BADER TOM 1880978 JUM / 2005 3m80 674Union Athletique Occita 031 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(-) ; 3m00(-) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(-) ; 3m50(-) ; 3m60(XO) ; 3m70(-) ; 3m80(O) ; 

3m90(-) ; 4m00(XXX)

6 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 3m60 622Athle 632* 031 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(-) ; 3m00(-) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(-) ; 3m50(O) ; 3m60(XO) ; 3m70(XX)

7 MARTINS DARIO 1501920 ESM / 2001 3m60 622Athle 632* 031 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(O) ; 3m00(-) ; 3m10(O) ; 3m20(-) ; 3m30(O) ; 3m40(-) ; 3m50(O) ; 3m60(XXO) ; 3m70(XXX)

8 EYDOUX BASTIEN 1145243 SEM / 2000 3m00 466Ac Auch   N2B 032 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(-) ; 2m70(-) ; 2m80(-) ; 2m90(O) ; 3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(XXX)

9 GARDET LOUIS 2454726 CAM / 2006 3m00 466Ac Auch   N2B 032 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(-) ; 2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(XO) ; 2m90(-) ; 3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(XXX)

10 ALMEIDA DAS NEVES 1900394 VEM / 1985 3m00 466Blagnac Sc  N2A 031 OCC

2m20(-) ; 2m30(-) ; 2m40(-) ; 2m50(O) ; 2m60(-) ; 2m70(O) ; 2m80(XO) ; 2m90(XXO) ; 3m00(XXO) ; 3m10(-) ; 3m20(XXX)

11 BREGEON BAPTISTE 2118386 CAM / 2007 2m60 363Blagnac Sc  N2A 031 OCC

2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(-) ; 2m50(O) ; 2m60(XO) ; 2m70(XXX)

SEMLongueur / (07/05/2023)    Finale 1 14:05:00

1 PAVADE DIMITRI 586891 SEM / 1989 7m57 +0.0 1045Athle 632* 031 OCC

7m57(+0.0) ; 5m55(+0.0) ; 7m15(+0.0) ; 7m20(+1.3)

2 CADEOT BASTIEN 1498597 ESM / 2001 7m42 +0.0 1012Ac Auch   N2B 032 OCC

X(+0.0) ; 7m42(+0.0) ; X(+0.0) ; 7m31(+0.0)

3 AIT-BENAMARA LUCAS 1193909 SEM / 1999 6m96 +0.0 913Athle 632* 031 OCC

X(+0.0) ; X(+0.5) ; 6m77(+0.0) ; 6m96(+0.0)

4 MAINGI MALCOM 1359734 SEM / 1998 6m45 +0.2 805Union Athletique Occita 031 OCC

5m99(+0.0) ; 6m00(+0.0) ; 6m45(+0.2) ; 6m40(+0.4)

5 REDON MAXIME 1530258 SEM / 1999 6m13 +0.0 738Ac Auch   N2B 032 OCC

X(+0.0) ; X(+0.0) ; 6m13(+0.0) ; -

6 BOSCH PEDRO 2454773 CAM / 2007 6m08 +0.4 727Union Athletique Occita 031 OCC

5m58(+0.0) ; 5m73(+0.2) ; 5m24(+0.0) ; 6m08(+0.4)

7 CAPDORDY ADRIEN 2242889 CAM / 2006 5m88 +0.0 685Montauban Athletisme 082 OCC

5m88(+0.0) ; - ; - ; -

8 DABBARH ADAM 742000 SEM / 2000 5m83 +0.0 675Montauban Athletisme 082 OCC

5m73(+0.0) ; 5m74(+0.9) ; 5m65(+0.0) ; 5m83(+0.0)

9 MUNOZ NOA 1563509 CAM / 2007 5m76 +0.0 660Blagnac Sc  N2A 031 OCC

4m69(+0.0) ; 5m76(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

10 AUDIGANE-HAEHN 2429919 JUM / 2005 5m63 +0.0 633Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.1) ; 5m63(+0.0)

11 SALLY BAPTISTE 2077333 JUM / 2005 4m94 +0.0 490Blagnac Sc  N2A 031 OCC

4m58(+0.0) ; 4m94(+0.0) ; 4m78(+0.0) ; X(+0.3)

12 PINEAU MARC 2450082 CAM / 2006 4m90 +0.0 482Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X(+0.0) ; X(+0.2) ; 4m90(+0.0) ; X(+0.0)
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SEMTriple saut / (07/05/2023)    Finale 1 11:00:00

1 ROCCHI KENZO 1346061 ESM / 2002 13m61 +1.5 808Montauban Athletisme 082 OCC

13m61(+1.5) ; 13m53(+0.2) ; X(+1.0) ; 13m10(+1.5)

2 CHAPON JORIS 1125599 SEM / 1994 13m49 +1.9 796Athle 632* 031 OCC

13m49(+1.9) ; 12m92(+0.1) ; 13m44(+0.1) ; 13m00(+1.4)

3 XOWIE MATTEO 1488904 SEM / 1996 13m44 +1.0 791Union Athletique Occita 031 OCC

13m22(+0.8) ; 13m44(+1.0) ; 13m21(+0.8) ; 13m38(+1.0)

4 HASELWANDER ALEX 1234970 ESM / 2001 13m38 +0.3 785Ac Auch   N2B 032 OCC

13m38(+0.3) ; 13m30(+0.1) ; 11m72(+0.7) ; 13m37(+1.4)

5 MOSES KOMOE 1390981 ESM / 2001 13m36 +1.3 783Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X(+1.0) ; X(+0.1) ; X(+0.2) ; 13m36(+1.3)

6 ARIZA ESTEBAN 1749346 ESM / 2002 13m21 +1.4 767Blagnac Sc  N2A 031 OCC

12m93(+1.1) ; 13m21(+1.4) ; 13m20(+1.3) ; 12m97(+1.3)

7 CACHELOU RAPHAEL 1969929 CAM / 2007 13m06 +2.0 752Athle 632* 031 OCC

X(+1.7) ; 12m79(+1.7) ; 12m70(+0.3) ; 13m06(+2.0)

8 BAINO ALAN 1635185 SEM / 1999 13m05 +1.3 751Union Athletique Occita 031 OCC

X(+1.2) ; X(+1.3) ; - ; 13m05(+1.3)

9 JUANPERE XAVIER 901738 VEM / 1984 12m84 +0.5 729Blagnac Sc  N2A 031 OCC

12m36(+1.8) ; 12m26(+0.1) ; 12m84(+0.5) ; -

10 LOBE ANGELO 2175565 CAM / 2007 12m63 +0.8 707Montauban Athletisme 082 OCC

12m06(+1.9) ; X(+0.5) ; X(+1.2) ; 12m63(+0.8)

11 AUTHIE-BONETTI ARTHUR 2446015 CAM / 2007 10m51 +1.6 492Ac Auch   N2B 032 OCC

10m51(+1.6) ; X(+0.4) ; X(+1.4) ; 10m02(+1.1)

SEMPoids (7.26 kg) / (07/05/2023)    Finale 1 13:15:00

1 KOOB KILLIAN 1073088 ESM / 2001 12m99 705Blagnac Sc  N2A 031 OCC

12m99 ; 12m08 ; X ; 12m28

2 AIT-BENAMARA LUCAS 1193909 SEM / 1999 11m46 614Athle 632* 031 OCC

11m46 ; - ; - ; -

3 SIBA MOISE 790735 VEM / 1976 10m07 532Union Athletique Occita 031 OCC

9m58 ; 9m81 ; 10m07 ; 9m66

4 MAHEY VALENTIN 1470064 SEM / 1998 9m97 526Ac Auch   N2B 032 OCC

9m55 ; 9m97 ; 9m78 ; 9m46

5 STREMOOUHOFF PAUL 1222567 SEM / 1995 9m94 525Montauban Athletisme 082 OCC

8m94 ; 9m72 ; 9m94 ; 8m93

6 ARIZA ESTEBAN 1749346 ESM / 2002 9m77 515Blagnac Sc  N2A 031 OCC

8m71 ; 8m77 ; 9m77 ; 9m56

7 LEFIN LOIC 1850750 SEM / 1997 9m47 497Athle 632* 031 OCC

8m95 ; 9m47 ; X ; -

8 GALY OLIVIER 714529 VEM / 1976 9m27 485Union Athletique Occita 031 OCC

9m27 ; 9m11 ; X ; 8m46

9 GATTI THOMAS 2034310 CAM / 2007 9m20 481Ac Auch   N2B 032 OCC

8m78 ; 8m39 ; 8m77 ; 9m20

10 AIT TAYEB SAMY 2051938 ESM / 2003 8m99 469Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

8m99 ; - ; - ; 8m33

11 ECLANCHER AXEL 1862742 SEM / 2000 8m87 462Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X ; 8m87 ; 8m14 ; -

12 SPARKES MAX 2467121 JUM / 2004 7m16 361Montauban Athletisme 082 OCC

6m84 ; 7m16 ; 6m67 ; 6m28

SEMDisque (2.0 kg) / (07/05/2023)    Finale 1 11:00:00

1 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 41m98 731Athle 632* 031 OCC

41m16 ; 41m98 ; 41m00 ; X

2 PAKESO GEORGES 2173403 JUM / 2004 38m69 671Montauban Athletisme 082 OCC

X ; 31m42 ; 38m69 ; X

3 JOURDIA GARY 1531496 SEM / 1998 34m95 603Montauban Athletisme 082 OCC

34m95 ; X ; - ; -

4 MONNIER JEAN 717685 SEM / 1994 32m93 566Athle 632* 031 OCC

X ; 32m93 ; X ; X
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5 HUZE JULES 2425577 CAM / 2007 31m85 546Union Athletique Occita 031 OCC

31m85 ; X ; 30m22 ; 30m00

6 MUNOZ DANIEL 435247 VEM / 1974 25m35 429Blagnac Sc  N2A 031 OCC

24m34 ; 25m35 ; 23m36 ; 20m60

7 HENRI FRANCK 524918 VEM / 1982 23m20 390Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

21m94 ; 19m06 ; 23m05 ; 23m20

8 RIEDINER LEO 2350278 JUM / 2005 22m83 383Ac Auch   N2B 032 OCC

20m58 ; 19m96 ; X ; 22m83

9 BERGAMIN JEAN-MARC 2343872 VEM / 1967 21m95 367Blagnac Sc  N2A 031 OCC

20m28 ; 21m95 ; X ; 19m96

10 BAINO ALAN 1635185 SEM / 1999 21m91 366Union Athletique Occita 031 OCC

X ; 21m91 ; - ; X

11 LE BRETON MAEL 1554480 SEM / 1989 21m28 355Ac Auch   N2B 032 OCC

X ; 19m93 ; 20m17 ; 21m28

12 GOMIS MICHEL 843693 VEM / 1972 19m11 316Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

X ; X ; 19m11 ; -

SEMMarteau (7.26 kg) / (07/05/2023)    Finale 1 14:15:00

1 ROLNIN MAXIME 434735 SEM / 1990 44m64 652Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

44m64 ; 42m28 ; X ; X

2 AUBIN VINCENT 1134386 SEM / 1993 40m88 595Athle 632* 031 OCC

38m94 ; 40m88 ; X ; 38m70

3 REYNES RUDY 1298396 ESM / 2001 39m78 578Blagnac Sc  N2A 031 OCC

39m78 ; X ; 37m03 ; X

4 YOUSSEFI DAVID 1355714 SEM / 1990 34m47 498Blagnac Sc  N2A 031 OCC

34m47 ; X ; X ; 33m97

5 BASSO JOEL 1859556 VEM / 1964 30m87 443Ac Auch   N2B 032 OCC

X ; 29m20 ; X ; 30m87

6 MIHIT MAIZI MOUAAD 2433625 JUM / 2005 29m82 427Montauban Athletisme 082 OCC

28m07 ; X ; 29m82 ; X

7 SERE JOEL 2153462 VEM / 1955 29m74 426Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

24m58 ; 29m03 ; 29m74 ; 26m51

8 JOHN YANIS 1578510 JUM / 2005 29m45 422Athle 632* 031 OCC

28m55 ; 29m32 ; 29m45 ; 28m78

9 LE QUOC-SON 1208466 SEM / 1994 27m25 389Montauban Athletisme 082 OCC

X ; 27m04 ; 27m25 ; 25m74

10 PERCIE DU SERT ALLAN 1766255 JUM / 2005 26m68 380Union Athletique Occita 031 OCC

16m97 ; 26m68 ; 26m34 ; X

11 BOUTIC ALEXANDRE 471658 VEM / 1975 25m76 366Union Athletique Occita 031 OCC

X ; 25m76 ; 25m61 ; X

12 BIALIC KHEO 1306911 ESM / 2002 20m83 292Ac Auch   N2B 032 OCC

20m83 ; X ; - ; -

SEMJavelot (800 g) / (07/05/2023)    Finale 1 15:30:00

1 HEBRARD HUGO 1091450 SEM / 1997 55m98 761Ac Auch   N2B 032 OCC

55m98 ; 53m80 ; X ; 48m40

2 DURAN HUGO 791622 SEM / 2000 55m31 751Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

53m59 ; 55m31 ; 49m88 ; 52m09

3 CHITTOFRATI VALENTIN 2074636 CAM / 2007 47m11 636Montauban Athletisme 082 OCC

X ; 47m11 ; X ; 42m09

4 PACHENT GABRIEL 1578556 SEM / 1999 43m95 591Athle 632* 031 OCC

42m00 ; 40m13 ; 43m95 ; 43m02

5 VILLANNEAU LOIS 1615618 JUM / 2004 43m60 587Ac Auch   N2B 032 OCC

42m78 ; 43m60 ; 39m13 ; X

6 SOULIE LENNY 2233778 JUM / 2004 42m43 570Athle 632* 031 OCC

42m43 ; 40m60 ; 40m22 ; 36m56

7 FLORES LAURICK 184401 SEM / 1996 41m81 561Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

- ; 35m98 ; 41m81 ; 37m93

8 ZISWILLER YANN 1758004 ESM / 2002 37m05 495Union Athletique Occita 031 OCC

- ; 37m05 ; 36m30 ; X
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9 CHAMAYOU PIERRICK 222225 VEM / 1983 36m09 481Blagnac Sc  N2A 031 OCC

34m66 ; 36m09 ; 33m63 ; 34m35

10 REBONATO AURELIEN 2172059 JUM / 2004 35m26 470Union Athletique Occita 031 OCC

35m26 ; 32m33 ; X ; 34m15

11 ROBAEYS SIMON 2091031 CAM / 2006 32m91 437Montauban Athletisme 082 OCC

X ; 31m07 ; 32m91 ; 32m15

12 MADELINE-DEGY MARTIN 1341302 ESM / 2001 29m20 385Blagnac Sc  N2A 031 OCC

25m27 ; 23m25 ; 29m20 ; 24m71

SEM4 X 100m / (07/05/2023)    Finale 1 16:56:00

Equipe relai

1 83443''52Athle 632*

LEFIN Loic (SEM/97), AIT-BENAMARA Lucas (SEM/99), CACHELOU Raphael (CAM/07), PAVADE Dimitri (SEM/89)

2 72845''23AC AUCH

GARDET Louis (CAM/06), CADEOT Bastien (ESM/01), EYDOUX Bastien (SEM/00), GATTI Thomas (CAM/07)

3 68945''88Montauban Athletisme

DABBARH Adam (SEM/00), GASTOU Kylian (JUM/05), SACKO Bakary (ESM/01), SPARKES Charles (CAM/06)

4 67246''17Union Athletique Occitane 31

BRETON Titouan (CAM/07), EMMANUEL CAPELA Tychique (SEM/00), REBONATO Aurelien (JUM/04), BOSCH Pedro (CAM/07)

5 65746''43BLAGNAC SC

RUIZ Quentin (VEM/88), WILBOT Angelo (JUM/05), MUNOZ Noa (CAM/07), ROBIC Fabien (SEM/92)

6 65346''50Tarbes Pyrenees Athletisme

PINEAU Marc (CAM/06), GAUDIN-SAUDIN Killian (CAM/06), AUDIGANE-HAEHN Octavio (JUM/05), AIT TAYEB Samy (ESM/03)

SEM4 X 400m / (07/05/2023)    Finale 1 17:19:00

Equipe relai

1 7353'33''04Athle 632*

BOUSCAUD Quentin (ESM/02), PREVOT Valentin (ESM/02), DAHMANI Matteo (SEM/99), GONZALEZ MOYANO-DE L Joaquim (JUM/05)

2 6663'38''83Union Athletique Occitane 31

CALAS Wenchel (JUM/04), TOUMANDJI Herve (SEM/94), XOWIE Matteo (SEM/96), MOSER Stanislas (JUM/05)

3 6483'40''41Montauban Athletisme

MURILLO Martin (SEM/00), ROCCHI Kenzo (ESM/02), RABEH Amine (JUM/04), GUILLEUX Florian (SEM/99)

4 6353'41''51AC AUCH

MAHEY Valentin (SEM/98), HEBRARD Hugo (SEM/97), RIEDINER Leo (JUM/05), HASELWANDER Alex (ESM/01)

5 5713'47''40Tarbes Pyrenees Athletisme

ECLANCHER Axel (SEM/00), DA SILVA CARVALHO Dylan (SEM/00), DAURY Hugo (SEM/00), MORGANT Arthur (SEM/00)

6 5663'47''82Blagnac Sc  N2A

BOSC Fabien (VEM/87), PUEYO Jacques (SEM/96), HAMADA Sami (VEM/84), BACLES Mickael (SEM/94)

SEM5 000m Marche / (07/05/2023)    Finale 1 11:01:00

1 MADELINE-DEGY MARTIN 1341302 ESM / 2001 20'53''13 989Blagnac Sc  N2A 031 OCC

2 AUGUSTIN LAURENT 1468563 VEM / 1983 26'33''44 592Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

3 BROCHOT PATRICE 186016 VEM / 1951 28'45''73 465Tarbes Pyrenees Athleti 065 OCC

4 PECOT MARTIN 1415912 ESM / 2001 33'07''68 259Ac Auch   N2B 032 OCC

5 AZEMA UGO 1471302 ESM / 2003 35'33''99 169Athle 632* 031 OCC

6 LE BRETON MAEL 1554480 SEM / 1989 37'29''11 112Ac Auch   N2B 032 OCC

7 AZEMA BERNARD 1669745 VEM / 1965 38'01''62 98Athle 632* 031 OCC

8 PRATS SEBASTIEN 1130754 VEM / 1974 42'29''17 18Blagnac Sc  N2A 031 OCC

9 REBONATO CORENTIN 2215232 JUM / 2004 45'51''00 0Union Athletique Occita 031 OCC

10 BARRIERE ALBAN 2470120 CAM / 2006 45'51''01 0Union Athletique Occita 031 OCC

ELLIN ETIENNE 1781117 VEM / 1980 DNS 0Montauban Athletisme 082 OCC
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Résultats par équipe

INTERCLUBS N2 A et B - N

47 608 pt OCC / 0311 Athle 632*

44 615 pt OCC / 0312 Union Athletique Occitane 31*

41 476 pt OCC / 0313 Blagnac Sc  N2A

38 837 pt OCC / 0824 Montauban Athletisme

38 072 pt OCC / 0325 Ac Auch   N2B

33 096 pt OCC / 0656 Tarbes Pyrenees Athletisme

05/08/2023

rescompet

Page 14 de 14


